Schuitzenklasse:

Schitzenkonig
1. Ritter
2. Ritter

Jugendklasse:

Schitzenkonig
1. Ritter
2. Ritter

Schitzenliesl:

Schitzenkdnige

Fridolin Ruf
Nathalie Ruf

Dieter Rettenberger

Daniel Kapfer
Julian Danner

Dominique Palatin

Nathalie Ruf

6,4
8,5
15,5

6,0
18,0
59,6

8,5

Teiler
Teiler

Teiler

Teiler
Teiler

Teiler

Teiler



Vereinsmeister

Schutzenklasse
Andreas Oleschak

Damenklasse
Nathalie Ruf

Altersklasse
Dieter Rettenberger

Juniorenklasse
Sandra Nuiding

Jugendklasse
Julian Danner

Schulerklasse
Dominique Palatin

375

392

371

379

361

341

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe



Melisterwertun

Schitzenklasse:

© 0 N o o bk~ owDbdhRE

[HEN
©

Nathalie Ruf

Julia Rettenberger
Sandra Nuiding
Fridolin Ruf

Dieter Rettenberger
Andreas Oleschak
Armin Stutzmiller
Reinhold Sing
Wolfgang Hummel
Norbert Rekittke

Jugendklasse:

S T o

Julian Danner
Jochen Eggert
Daniel Kapfer
Fabian Rettenberger
Dominique Palatin
Marius Hafner

100
98
98
98
97
97
93
92
91
90

96
93
92
88
88
77

97 95 95
97 95 94
96 96 96
96
95

88
86

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Benedikt Leonhard Gedachtnispokal

Werner Nuiding 43,7  Teiler

Leonhard Lemmer Gedachtnispokal

Schitzenklasse: Andreas Oleschak 132,4 Teiler

Damenklasse: Silvia Wasserbach 164.,4 Teiler

Jugendklasse: ~ Marius Hafner 488,1  Teiler
\ 7

Ehrenscheiben

Nr.1 50. Geburtstag Siegfried Ruf
gewonnen: Dieter Rettenberger 32,3  Teiler

Nr.2 50. Geburtstag Gabriele Ruf
gewonnen: Nathalie Ruf 42,4  Teiler

Nr.3 50. Geburtstag Werner Nuiding
gewonnen: Nathalie Ruf 23,4  Teiler

Nr.4 50. Geburtstag Dieter Lemmer
gewonnen: Max Kronthaler jun. 22,1  Teiler

Nr.5 40 Jahre im BSSB Max Kronthaler jun.
gewonnen: Werner Nuiding 16,7  Teiler



© o N o 0o Bk~ W Db PE

N I N T = T T e i e e e
© © o N o o > w dh = O

Festschelbe

Daniel Kapfer
Fridolin Ruf
Nathalie Ruf

Dieter Rettenberger
Julian Danner
Wolfgang Hummel
Andreas Oleschak
Julia Rettenberger
Sandra Nuiding
Reinhold Sing
Armin Knopp
Werner Nuiding
Herbert Wildner
Bernhard Sing
Gabriele Ruf

Anton Danner

Max Kronthaler jun.
Siegfried Ruf
Karl-Josef Kimmerle

Fridolin Stutzmiller

6,0

6,4

8,5
15,5
18,0
20,1
20,2
24,6
25,4
25,7
25,7
26,3
27,5
28,0
36,8
39,2
41,4
41,5
41,6
45,7

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler



21,
22,
23,
24,
25,
26.
217,
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37,
38.
39.
40.

Jochen Eggert
Armin Stutzmiller
Dominique Palatin
Helmut Ruf

Franz Kimmerle
Alexander Danner
Achim Straubinger
Marius Hafner
Dieter Lemmer

Ralf Trautwein
Fabian Rettenberger
Norbert Rekittke
OliverTrautwein
Roland Wasserbach
Markus Kapfer
Anton Sing

Silvia Wasserbéach
Heinrich Straubinger
Robert Straubinger
Elisabeth Straubinger

55,9
57,9
59,6
68,7
73,8
79,1
85,5
86,4
90,2
146,6
149,8
154,4
234,0
252,4
307,6
403,6
481,8

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler



Gesamtliste der VVereinsmeisterschaften

Schitzenklasse 1. Andreas Oleschak 375 Ringe
2. Armin Stutzmiller 353 Ringe
3. Reinhold Sing 351 Ringe
4. Wolfgang Hummel 338 Ringe
5. Helmut Ruf 331 Ringe
Damenklasse 1. Nathalie Ruf 392 Ringe
2. Julia Rettenberger 375 Ringe
Altersklasse 1. Dieter Rettenberger 371 Ringe
2. Fridolin Ruf 362 Ringe
3. Werner Nuiding 345 Ringe
4. Max Kronthaler jun. 312 Ringe
5. Anton Danner 310 Ringe
Juniorenklasse 1. Sandra Nuiding 379 Ringe
2. Jochen Eggert 364 Ringe
3. Alexander Danner 296 Ringe
Jugendklasse 1. Julian Danner 361 Ringe
2. Daniel Kapfer 355 Ringe
3. Fabian Rettenberger 344 Ringe
Schulerklasse 1. Dominique Palatin 341 Ringe

2. Marius Hafner 284 Ringe



	Könige_2008
	Vereinsmeister_2008
	Meisterwertung_2008
	Pokale_2008
	Festscheibe_2008
	Gesamtliste_VM_2008

