Schützenkönige

Schützenklasse:

Schützenkönig	Fridolin Ruf	6,4	Teiler
1. Ritter	Nathalie Ruf	8,5	Teiler
2. Ritter	Dieter Rettenberger	15,5	Teiler

Jugendklasse:

Schützenkönig	Daniel Kapfer	6,0	Teiler
1. Ritter	Julian Danner	18,0	Teiler
2. Ritter	Dominique Palatin	59,6	Teiler
Schützenliesl:	Nathalie Ruf	8,5	Teiler

Vereinsmeister

Schützenklasse		
Andreas Oleschak	375	Ringe
Damenklasse		
Nathalie Ruf	392	Ringe
Altersklasse		
Dieter Rettenberger	371	Ringe
Juniorenklasse		
Sandra Nuiding	379	Ringe
Jugendklasse		
Julian Danner	361	Ringe
Schülerklasse		
Dominique Palatin	341	Ringe

Meisterwertung

Schützenklasse:

1.	Nathalie Ruf	100		Ringe
2.	Julia Rettenberger	98	97 95 95	Ringe
<i>3</i> .	Sandra Nuiding	98	97 95 94	Ringe
4.	Fridolin Ruf	98	96 96 96	Ringe
<i>5</i> .	Dieter Rettenberger	97	96	Ringe
6.	Andreas Oleschak	97	95	Ringe
<i>7</i> .	Armin Stutzmiller	93		Ringe
8.	Reinhold Sing	92		Ringe
9.	Wolfgang Hummel	91		Ringe
<i>10</i> .	Norbert Rekittke	90		Ringe

Jugendklasse:

1.	Julian Danner	96		Ringe
2.	Jochen Eggert	93		Ringe
<i>3</i> .	Daniel Kapfer	92		Ringe
4.	Fabian Rettenberger	88	88	Ringe
<i>5</i> .	Dominique Palatin	88	86	Ringe
6.	Marius Hafner	77		Ringe

Benedikt Leonhard Gedächtnispokal

Werner Nuiding

43,7

Teiler

Leonhard Lemmer Gedächtnispokal

Schützenklasse: Andreas Oleschak 132,4 Teiler Damenklasse: Silvia Wasserbäch 164,4 Teiler Jugendklasse: Marius Hafner 488,1 Teiler

Ehrenscheiben

	urtstag Siegfried Ruf Dieter Rettenberger	32,3	Teiler
Nr. 2 50. Gebi	urtstag Gabriele Ruf Nathalie Ruf	42,4	Teiler
Nr. 3 50. Gebi	urtstag Werner Nuiding Nathalie Ruf	23,4	Teiler
	urtstag Dieter Lemmer Max Kronthaler jun.	22,1	Teiler
	im BSSB Max Kronthale Werner Nuiding		Teiler

Festscheibe

1.	Daniel Kapfer	6,0	Teiler
2.	Fridolin Ruf	6,4	Teiler
<i>3</i> .	Nathalie Ruf	8,5	Teiler
4.	Dieter Rettenberger	15,5	Teiler
5.	Julian Danner	18,0	Teiler
6.	Wolfgang Hummel	20,1	Teiler
7.	Andreas Oleschak	20,2	Teiler
8.	Julia Rettenberger	24,6	Teiler
9.	Sandra Nuiding	25,4	Teiler
10.	Reinhold Sing	25,7	Teiler
11.	Armin Knöpp	25,7	Teiler
12.	Werner Nuiding	26,3	Teiler
13.	Herbert Wildner	27,5	Teiler
14.	Bernhard Sing	28,0	Teiler
15.	Gabriele Ruf	36,8	Teiler
16.	Anton Danner	39,2	Teiler
17.	Max Kronthaler jun.	41,4	Teiler
18.	Siegfried Ruf	41,5	Teiler
19.	Karl-Josef Kimmerle	41,6	Teiler
20.	Fridolin Stutzmiller	45,7	Teiler

21.	Jochen Eggert	55,9	Teiler
22.	Armin Stutzmiller	57,9	Teiler
23.	Dominique Palatin	59,6	Teiler
24.	Helmut Ruf	68,7	Teiler
25.	Franz Kimmerle	73,8	Teiler
26.	Alexander Danner	79,1	Teiler
27.	Achim Straubinger	85,5	Teiler
28.	Marius Hafner	86,4	Teiler
29.	Dieter Lemmer	90,2	Teiler
<i>30</i> .	Ralf Trautwein	146,6	Teiler
31.	Fabian Rettenberger	149,8	Teiler
<i>32</i> .	Norbert Rekittke	154,4	Teiler
<i>33</i> .	OliverTrautwein	234,0	Teiler
<i>34</i> .	Roland Wasserbäch	252,4	Teiler
<i>35</i> .	Markus Kapfer	307,6	Teiler
<i>36</i> .	Anton Sing	403,6	Teiler
<i>37</i> .	Silvia Wasserbäch	481,8	Teiler
38.	Heinrich Straubinger		
39.	Robert Straubinger		
40.	Elisabeth Straubinger		

Gesamtliste der Vereinsmeisterschaften

Schützenklasse	1. Andreas Oleschak	375	Ringe
	2. Armin Stutzmiller	353	Ringe
	3. Reinhold Sing	351	Ringe
	4. Wolfgang Hummel	338	Ringe
	5. Helmut Ruf	331	Ringe
Damenklasse	1. Nathalie Ruf	392	Ringe
	2. Julia Rettenberger	375	Ringe
Altersklasse	1. Dieter Rettenberger	371	Ringe
	2. Fridolin Ruf	362	Ringe
	3. Werner Nuiding	345	Ringe
	4. Max Kronthaler jun.	312	Ringe
	5. Anton Danner	310	Ringe
Juniorenklasse	1. Sandra Nuiding	379	Ringe
	2. Jochen Eggert	364	Ringe
	3. Alexander Danner	296	Ringe
Jugendklasse	1. Julian Danner	361	Ringe
O	2. Daniel Kapfer	355	Ringe
	3. Fabian Rettenberger	344	Ringe
Schülerklasse	1. Dominique Palatin	341	Ringe
	2. Marius Hafner	284	Ringe